[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ______________                                                                                       № ___
	Об установлении дня проведения в общеобразовательных организациях мероприятия «Последний звонок»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 10.10.2011 № 755-п «Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)», Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный округа Пермского края», Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
1.   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Установить на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края    день проведения в общеобразовательных организациях мероприятия «Последний звонок»  21 мая 2021 года.
3.  Отделу по экономическому и социальному развитию Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края уведомить организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции о принятом постановлении не позднее следующего дня, со дня его принятия.
4.  Постановление подлежит опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и на официальном сайте Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальному и экономическому развитию администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края Н.А. Мелехину.
Глава Юрлинского муниципального округа –
глав Администрации Юрлинского

муниципального округа

Пермского края                                                                              Т.М. Моисеева